Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 073/2021

TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2021

AVISO DE SUSPENÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQUIRA, através da Presidente da Comissão Permanente de Licitação, o qual
subscreve, torna público que a licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2021, do tipo MENOR PREÇO,
tendo por finalidade a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE REDE DE DRENAGEM
PROFUNDA NO DISTRITO DE OURO BRANCO DO SUL, fica SUSPENSA temporariamente em virtude da adequação e
correção da planilha que culminará consequentemente em alterações no Edital e seus anexos, em conformidade com art.
41 da Lei nº 8.666/93. O Edital será republicado com uma nova data para abertura do certame, conforme Art. 21, §4º da Lei
8.666/93. Maiores informações poderão ser obtidas junto à Comissão Permanente de Licitações, no horário das 07:00 às
11:00 e de 13:00 as 17:00 horas, pelos telefones (65) 3491-1061, ramal 211, pelo e‐mail: licitacao@itiquira.mt.gov.br.

Itiquira/MT, 09 de novembro de 2021.

LUCIANA GONÇALVES RIBEIRO

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d7fc1144

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T08:54:58-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial